
dílci smlouva
Číslo související rám cové dohody: 01CS-000149 

Číslo dílčí smlouvy: 32ZA -002917 
ISPRO FO N D : 500 115 0009

uzavřená níže uvedeného dne, m ěsíce a roku m ezi následujícím i Sm luvním i stranami

(dále jak o  „Dílčí smlouva“):

Ředitelství silnic a dálnic ČR

se sídlem  

IČO:

DIČ:

právní forma: 

bankovní spojení: 

zastoupeno:

(dále jen  „ŘSD“)

N a Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  N usle

659 93 390

C Z65993390

příspěvková organizace

.......... . . . .... ........... .........................

....... ............. ................. ........... ............... ............ . .. . . . . . .

a

PDC SIMOST s.r.o.

se sídlem: Jižní nám ěstí 32/15, 619 00 Brno

IČO: 25309684

DIČ: CZ25309684

zápis v  obchodním  rejstříku: K rajský soud v Brně, oddíl C, vložka 24361 

právní forma: společnost s ručením  om ezeným

bankovní spojení: ....... ....... . . . ......... .............................

zastoupen: ....... . . . ....... . . . ..... . . ............. ..................

(dále jen  „Dodavatel“)

(dále společně jen  „Smluvní strany“)

1. Tato D ílčí sm louva byla uzavřena na základě R ám cové dohody uzavřené m ezi Sm luvním i 
stranami dne 29. 1. 2019 postupem  předvídaným  v R ám cové dohodě a v  zákoně 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Strana 1/3



2. Práva a povinnosti Sm luvních stran a ostatní skutečnosti výslovně neupravené v této  Dílčí 
sm louvě se řídí Rám covou dohodou, případně zákonem  č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů.

3. D odavatel se zavazuje na základě této  D ílčí sm louvy dodat Ř SD  následující Plnění:

druh Plnění (dle přílohy č. 1 a 2 R ám cové dohody): Přetěsňování spárořezu 
cem entobetonového krytu v souladu s TK P 6, Č SN  73 6123-1 včetně lokální reprofilace 
hran, rohů a kaveren CB desek dle zásad TKP 31, TP 62, TP 91, TP 92 a přim ěřeně pro 
návrh, výrobky a technologie oprav platí norm y řady Č SN  E N  1504.

Sanace trhlin  betonových a asfaltových vozovek v souladu s ČSN  E N  14 188-1, TK P 31, 
TP 62, TP 80, TP 82, TP 87, TP 91, TP 92, TP 115.

M nožství /  rozsah Plnění: dle přílohy č. 1 -  Položkový rozpis ceny

4. ŘSD  se zavazuje na základě této  D ílčí sm louvy zaplatit D odavateli Cenu Plnění stanovenou 
dle přílohy č. 1 této  D ílčí sm louvy obsahující jednotkové ceny jednotlivých  položek 
dodávaného Plnění, přičem ž jedno tková cena každé položky dodávaného Plnění bude 
vynásobena m nožstvím  skutečně odebraného m nožství dané položky Plnění.

D odavatel je  oprávněn zaslat Objednateli fakturu v listinné nebo elektronické formě.

5. D odavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD  na následující m ísto: D1 v km  296,3 -  341,5 + 
odpočívky

6. D odavatel se zavazuje dodat Plnění ŘSD  nejpozději do 40 dnů od data zahájení prací.

7. Pojm y (zkratky) použité v  D ílčí sm louvě s velkým i počátečním i písm eny mají význam  
odpovídající je jich  definicím  v R ám cové dohodě.

8. Tato D ílčí sm louva se vyhotovuje v  elektronické podobě, přičem ž obě Sm luvní strany 
obdrží je jí elektronický originál.

9. D ílčí sm louva je  platná dnem  připojení platného uznávaného elektronického podpisu dle 
zákona č. 297/2016 Sb., o službách vytvářejících důvěru pro  elektronické transakce, ve 
znění pozdějších předpisů, do

a) této  dílčí sm louvy a všech je jích  jednotlivých  příloh, nejsou-li součástí jed iného 
elektronického dokum entu (tj. všech sam ostatných souborů tvořících v souhrnu 
sm louvu)
nebo

b) této  dílčí sm louvy a dvou souborů ve form átu PK C S#7 v D E R  kódování, vytvořených 
otiskem  (hash pom ocí algoritm u SH A256) z archivu souborů obsahujícího veškeré 
přílohy dílčí smlouvy, a to  prostřednictvím  algoritm u podpisu SH A 256RSA  (tj. k 
archivu souborů obsahujícím u veškeré přílohy dílčí sm louvy jso u  vytvořeny dva hash 
soubory, které při porovnání s archivem  příloh dílčí sm louvy zaručují jeh o  integritu 
(nedošlo k pozm ěnění obsahu) a každý z těchto dvou hash souborů archivu příloh dílčí 
smlouvy elektronicky podepíše jedna  smluvní strana, čím ž obě smluvní strany 
výslovně potvrzují a autorizují správnost a úplnost obsahu archivu s příloham i dílčí

Strana 2/3



sm louvy) oběm a sm luvním i stranami. O technickém  způsobu elektronického podpisu 
D ílčí sm louvy (varianty dle písm. a) nebo b) uvedené výše v tom to odstavci Dílčí 
sm louvy) rozhoduje O bjednatel, který také případně vytváří archiv příloh a související 
hash soubory dle písm. b) dílčí sm louvy, není-li v  konkrétním  případě m ezi sm luvním i 
stranami výslovně dohodnuto jinak.

Tato D ílčí sm louva nabývá účinnosti dnem  jejího  uveřejnění v  registru smluv.

10. N edílnou součástí této  D ílčí sm louvy jso u  je jí přílohy: 

P říloha č. 1 -  Položkový rozpis ceny 

P říloha č. 2 -  Specifikace služeb 

P říloha č. 3 -  H arm onogram

N A  D Ů K A Z SVÉHO SO U H LA SU  S O B SA H EM  TÉTO D ÍL Č Í SM LO U V Y  K  N Í SM LU VN Í 
STRA N Y  PŘ IPO JILY  SVÉ U ZN Á V A N É ELE K TR O N IC K É PO D PISY  D LE ZÁ K O N A  Č. 
297/2016 SB., O SLU ŽBÁ CH  V Y TV Á Ř EJÍC ÍC H  D Ů V ĚR U  PR O  ELEK TR O N IC K É 
TR A N SA K CE, V E Z N ĚN Í PO ZD ĚJŠÍC H  PŘEDPISŮ .

.....

.............

......

Digitálně podepsal ................... 
......
...... ........
.......................................... 
............................................ 
................................. ............ 
.................................. 
...................................... 
....................... 
Datum: 2022.08.02 09:39:51 
+ 02'00 '

Strana 3/3



Položkový rozpočet pro SSÚD 22
SO 110 - Trhliny v CB vozovce
Poř. č. P.č. dle 

OTSKP
Název položky Měrná

jednotka
Předpokládaný 
počet měrných 

jednotek

Jednotková 
nabídková cena za 
položku v Kč bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku v Kč 

bez DPH

3 113774 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V BETONOVÉ VOZOVCE m .......... ............. . ................. . .
poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného 
materiálu. (např. komůrka 15/25 mm)

4 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 m .......... ........... . ................. ..
průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil)
zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spar a přípravy povrchu

Celkem pro spáry a trhliny v CB vozovce ..................
Pozn.: Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN 14

188, TP 92, TP 80.

SO 111 - Přetěsnění spárořezu CBK
Poř. č. P.č. dle 

OTSKP
Název položky Měrná

jednotka
Předpokládaný 
počet měrných 

jednotek

Jednotková 
nabídková cena za 
položku v Kč bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku v Kč 

bez DPH

1 93135 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR PRYŽ PÁSKOU NEBO KRUH PROFILEM m ............... ............. . ...................... . .
Zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu, očištění ploch spáry před 
úpravou - vytržení nefunkční asfaltové zálivky vyčištění (vyfoukání) 
komůrky podélných i příčných spár, napenetrování, utěsnění provazcem z 
mikroporézní pryže

2 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 m ............... ........... . ....................... .
aplikace modifikované asfaltové zálivky za horka do pr. 400mm2

Celkem pro přetěsnění spárořezu v CBK . .....................
Pozn.: Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN 14

188, TP 92.

SO 113 - Lokální vysprávky CBK materiálem pro EMZ
Poř. č. P.č. dle 

OTSKP
Název položky

Měrná
jednotka

Předpokládaný 
počet měrných 

jednotek

Jednotková 
nabídková cena za 
položku v Kč bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku v Kč 

bez DPH

1 919122 ŘEZÁNÍ BETONOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO 100MM m .......... ............. . ................. . .
2 113158 ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z BETONU, ODVOZ DO 20KM m3 ...... ................ . ............... . .

bourání CB vozovky - do prům. hl. 50mm
3 587121 PLOŠNÁ LOKÁLNÍ VYSPRÁVKA CB KRYTU VOZ MATERIÁLEM PRO EMZ HRUB' m3 ...... ................... .. ................... . .

zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spár a přípravy 
povrchu (nahřátí, penetrace stěn, pokládka, atd.)

5 57641 POSYP KAMENIVEM OBALOVANÝM 5KG/M2 m2 ........ ............ ............ ..
posyp předobaleným kamenivem fr. 2/4 v množství 1,5 kg/m2

Celkem pro lokál. vysprávky CBK mat. pro EMZ ....................

1) Po vyčistění povrchu je třeba zkontrolovat rovinatost latí (4 m v 
podélném i příčném směru). Hotové dílo musí splňovat normové 
požadavky na podélné a příčné nerovnosti (jinak nelze opravy převzít).

Pozn.:
2) Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména TP 80.

SO 114 - Spáry a trhliny v AB vozovce
Poř. č. P.č. dle 

OTSKP
Název položky Měrná

jednotka
Předpokládaný 
počet měrných 

jednotek

Jednotková 
nabídková cena za 
položku v Kč bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku v Kč 

bez DPH

3 113764 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 400MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m .......... ........... . .................. .
poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného 
materiálu. (např. komůrka 15/25 mm)

4 931324 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ DO 400MM2 m .......... ........... . ................. . .
průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil)
zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spar a přípravy povrchu

9 113767 FRÉZOVÁNÍ DRÁŽKY PRŮŘEZU DO 1000MM2 V ASFALTOVÉ VOZOVCE m .......... ........... . ............... . .
poplatek zahrnuje i skládku vzhledem k malému množství bouraného 
materiálu. (např. komůrka 20/35 mm)

10 931327 TĚSNĚNÍ DILATAČ SPAR ASF ZÁLIVKOU MODIFIK PRŮŘ PŘES 800MM2 m .......... ........... . ................. ..
průžná modifik.asfaltová zálivka za horka (nezahrnuje těsnící profil)
zahrnuje všechny práce a dodávku materiálu vč. úpravy spar a přípravy povrchu

Celkem pro spáry a trhliny a AB vozovce ..................
Pozn.: Musí splňovat veškeré parametry dle platných předpisů, zejména ČSN EN

14 188, TP 115, TP 80.

SO 115 - DIO



Poř. č. P.č. dle 
OTSKP

Název položky Měrná
jednotka

Předpokládaný 
počet měrných 

jednotek

Jednotková 
nabídková cena za 
položku v Kč bez 

DPH

Celková nabídková 
cena za položku v Kč 

bez DPH

1 02720a POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks/den 20,00 ................. .. .................... .
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 2 pruhů na 1 nebo ze 3 na 2
dle schématu DK 230 (obdobně DK 330) resp DK 240 (obdobně DK 340), 
předpoklad uzavírka dl. 2km/den
předzvěstný vozík A15, E3a, B20a-100
předzvěstný vozík B20a -80, IP18b, E3a
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c
3x výstražný práh

ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5 t, výstražný vozík velký S8c, C4b

dopravní kužely - výška 0,75m odstup max 18m - cca 120 ks/2km/den

B 26
zahrnuje i jiná schémata dopravního omezení (DK 220, 320, atd.)
tento typ omezení bude využit pro SO 111, 112, 113 a 114

2 02720b POMOC PRÁCE ZŘÍZ NEBO ZAJIŠŤ REGULACI A OCHRANU DOPRAVY ks/den 20,00 ................. .. .................... .
DIO přechodné SDZ před zúžením ze 3 pruhů na 1

dle schématu DK 350 resp. DK 360, předpoklad uzavírka dl. 2km/den

předzvěstný vozík A15, E3a, B20a-100
předzvěstný vozík B20a -80, IP18b, E3a
kužel se světlem typu 1 nebo pžedzvěstná světelná šipka S8c
3x výstražný práh
výstražný vozík velký S8c, C4b

ochranné vozidlo s hmotností min. 7,5 t, výstražný vozík velký S8c, C4b

dopravní kužely - výška 0,75m odstup max 18m - cca 120 ks/2km/den

B26
tento typ omezení bude využit pro SO 111, 112, 113 a 114

Celkem DIO ....................

Jedná se o orientační předpoklad využití pracovních míst na dálnicích, mohou být použita jakákoli schémata v souladu s platnou příručkou dle intenzity provozu, denní 
doby, viditelnosti a umístění poruchy v příčném řezu komunikace.

|Celková nabídková cena bez DPH 4 670 102,00 Kč



SPECIFIK A CE PLNĚNÍ

Jedná se o přetěsnění spárořezu v CBK  a sanace trh lin  v  AB v trase dálnice a na odpočívkách, 
v  úseku střediska M ankovice, tj. km  296,3 -  341,5.

1. LEGISLATIVNÍ RÁM EC

Legislativní rámec pro Plnění je dán zejména zákonem č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, 
ve znění pozdějších předpisů (dále v této příloze jen „Zákon“) a vyhláškou Ministerstva dopravy ČR 
č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích, v platném znění 
(dále v této příloze jen „Vyhláška“). Pojmy používané v rámci Smlouvy mají význam stanovený 
v Zákoně a Vyhlášce.

2. SEZNAM REZO R TN ÍCH  PŘEDPISŮ

Zhotovitel je povinen při práci dodržovat příslušné rezortní předpisy vydané Ministerstvem dopravy ČR 
a předpisy vydané Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, dle následujícího seznamu. Předpisy ŘSD, které 
doplňují či zpřesňují předpisy vydané MD, mají vyšší platnost.

1) Technické podmínky MD ČR (TP) jsou uvedeny na portálu politiky jakosti pozemních komunikací 
......................

2) Vzorové listy, které jsou uvedeny na portálu politiky jakosti pozemních komunikací .....................

3) Podnikové standardy ŘSD ČR, tzv. PPK (Požadavky na provedení a kvalitu), které jsou uvedeny 
na stránkách www.rsd.cz v sekci Technické předpisy. Zejména se jedná o standardy PPK. Provozní 
směrnice 11/17.

4) Výkresy opakovaných řešení, tzv.R-plány, které jsou uvedeny na stránkách ŘSD ČR ................... 
v sekci Technické předpisy

5) Příručku Označování pracovních míst na dálnicích (I. a II. díl), která je k dispozici na stránkách 
ŘSD ČR .................. v sekci Technické předpisy.

6) Směrnice generálního ředitele č. 4/2007 v platném znění (Pravidla bezpečnosti práce na dálnicích 
a silnicích), která je uvedena na stránkách ŘSD ČR www.rsd.cz v sekci Technické předpisy

7) Směrnice generálního ředitele č. 4/2019 v platném znění (Provádění údržbových prací a oprav 
pozemních komunikací), která je uvedena na stránkách ŘSD ČR ...................v sekci Technické 
předpisy

8) Typové technologické postupy pro práci na komunikaci za provozu -  Provozní směrnice, které j sou 
k dispozici na stránkách ŘSD ČR .................. v sekci Technické předpisy.

9) Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

http://www.rsd.cz
http://www.rsd.cz


3. SPECIFIK A CE PLNĚNÍ

2 . 1. Obecná specifikace

Plnění spočívá v poskytování stavebních prací: přetěsnění spárořezu v CBK  a sanace trhlin  v 
AB v trase dálnice a na odpočívkách, zálivky podél m ostních závěrů a přechody m ezi AB a CB. 
D egradace poškození jso u  způsobeny provozem  a povětrnostním i vlivy.

Výkaz výměr je ve formě tabulky

Zhotovitel je povinen provést vždy fotodokumentaci příslušné opravy/údržbové práce a vést pracovní 
deník v souladu se SGŘ č. 4/20191, v aktuálním znění. Kopie pracovního deníku je Zhotovitel povinen 
předat objednateli nejpozději spolu s fakturací. Kompletní originál pracovního deníku pak zhotovitel se 
všemi dílčími zápisy předá Objednateli k datu ukončení platnosti Rámcové dohody. V případě ukončení 
Rámcové dohody jiným způsobem, než je skončení platnosti, Zhotovitel předá pracovní deník 
Objednateli v co nejkratší době po ukončení Rámcové dohody.

Všechny práce budou prováděny v souladu s platnými TP, TKP a PPK. Veškeré pracovní činnosti 
související s prováděním Díla budou zapisovány do pracovního deníku v souladu se SGŘ 4/2019 a 
Zhotovitel bude dle pokynů Objednatele předávat informace o prováděných činnostech.

Plnění bude realizováno v období mimo dopravní špičky, převážně v období pracovního klidu a to tak, 
aby veřejný silniční provoz byl Plněním co nejméně rušen a omezován.

DIO zajišťuje zhotovitel.

Provedení DIO musí odpovídat schématům a musí být v souladu se „Stanovením přechodné úpravy 
provozu“ a Rozhodnutím o částečné uzavírce dálnice vydávaným MD ČR pro ŘSD ČR na příslušný 
kalendářní rok.

Poskytovatel si zajistí odvoz a likvidaci odpadu dle platného zákona a vyhlášky o odpadech.

Při likvidaci odpadu přechází veškeré administrativní činnosti na Poskytovatele, který bude brán, jako 
původce odpadu a po provedení prací předloží protokol o likvidaci odpadu dle skutečného zatřídění.

Zhotovitel zajistí, aby všichni jeho zaměstnanci včetně externích dodavatelů používali výstražný oděv 
třídy odpovídající požadavkům výkresu opakovaných řešení R 83.

2 . 2 . Doklady k předložení před zahájením plnění

Před zahájením prvního Plnění a každého dalšího plnění předloží Zhotovitel tyto dokumenty:

- Technologický předpis zpracován dle TKP kap.1, vč. kontrolního zkušebního plánu

Zhotovitel je před zahájením prací povinen předložit doklad o platném školení BOZP podle §8 SGŘ 
4/2007.

1 Směrnice je dostupná na ............................................................................................................................. 
..............



2 . 3 . Bližší specifikace jednotlivých položek

Práce budou probíhat každý den po odsouhlasení úseků s vedoucím pracovníkem SSÚD.

Zhotovitel je povinen před zahájením prací předložit doklad o platném školení a vstup na dálnici hlásit 
zástupci objednatele. Zhotovitel je povinen dodržovat veškeré platné technické a právní předpisy, 
týkající se zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví při práci a bezpečnosti technických zařízení, zejména 
nařízení vlády č. 591/2006 Sb. Zhotovitel se zavazuje vysílat k provádění prací zaměstnance odborně a 
zdravotně způsobilé a řádně proškolené v předpisech bezpečnosti a ochrany zdraví při práci. V případě 
pracovního úrazu zaměstnance poskytovatele vyšetří a sepíše záznam o pracovním úrazu vedoucí 
zaměstnanec poskytovatele ve spolupráci s vedoucím zaměstnancem objednatele a poskytovatel 
následně splní veškeré povinnosti v souladu s § 105 Zákoníku práce v platném znění a nařízením vlády 
č. 201/2010 Sb.



Pracovní doba: pondělí - neděle od 6:00 do 20: 00 hodin, ve vyhovujících klimatických podmínkách, mimo svátky, začátku a konce prázdnin a 
jinak exponované dny. Pracovní doba bude ze strany SSÚD preferována na max. využití optimálních podmínek z pohledu viditelnosti na D1.

Režim uzavírky: dle schémat - DK 212 , DK 230, DK 240, DK 330, DK 340. Podle aktuální potřeby a postupu prací.
DIO zajišťuje zhotovitel
Podmínkou pro veřejnou zakázku je školení o BOZP ŘSD ČR.

Digitálně podepsal: ...... ........................... 
Datum: 02.08.2022 16:52:14 +02:00


